

Arte Ederren Bilboko Museoa Fundazioa garbitzeko zerbitzua

Lehen argitalpenaren data: 2024/03/28 05:02

Azken argitalpenaren data: 2024/05/23 17:24

Espedientea: BBAAB 05/2024

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Epea itxita

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 163.275,36

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 197.563,19

Botere adjudikatzailea: Bilboko Arte Ederren Museoa Fundazioa

Erakunde sustatzailea: G95122321 - Bilboko Arte Ederren Museoa Fundazioa

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Arte Ederren Bilboko Museoa Fundazioa garbitzeko zerbitzua
Espedientea:	BBAAB 05/2024
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Epea itxita
Tramitazioa:	Arrunta

Adjudikazio-prozedura: Irekia

Estatuko Legea: Ley 9/2017

Arauketa harmonizatuaren mende: Bai

Baztertzeko arrazoiak : Baztertzeko arrazoiak:Ustelkeria
 Baztertzeko arrazoiak deskribapena, euskaraz: Kontratazio-pleguen eta aplikatu beharreko araudiaren arabera.
 Baztertzeko arrazoiak:Hartzekodunekin hitzarmena
 Baztertzeko arrazoiak deskribapena, euskaraz: Kontratazio-pleguen eta aplikatu beharreko araudiaren arabera.
 Baztertzeko arrazoiak:Erakunde delitugile batean parte hartzea
 Baztertzeko arrazoiak deskribapena, euskaraz: Kontratazio-pleguen eta aplikatu beharreko araudiaren arabera.
 Baztertzeko arrazoiak:Lehia faltsutzeko beste eragile ekonomiko batzuekin egindako akordioak
 Baztertzeko arrazoiak deskribapena, euskaraz: Kontratazio-pleguen eta aplikatu beharreko araudiaren arabera.
 Baztertzeko arrazoiak:Iruzur
 Baztertzeko arrazoiak deskribapena, euskaraz: Kontratazio-pleguen eta aplikatu beharreko araudiaren arabera.
 Baztertzeko arrazoiak:Haurren lana eta gizakien beste salerosketa mota batzuk
 Baztertzeko arrazoiak deskribapena, euskaraz: Kontratazio-pleguen eta aplikatu beharreko araudiaren arabera.
 Baztertzeko arrazoiak:Kaudimengabezia
 Baztertzeko arrazoiak deskribapena, euskaraz: Kontratazio-pleguen eta aplikatu beharreko araudiaren arabera.
 Baztertzeko arrazoiak:Lan-zuzenbidearen arloko betebeharrak ez betetzea
 Baztertzeko arrazoiak deskribapena, euskaraz: Kontratazio-pleguen eta aplikatu beharreko araudiaren arabera.
 Baztertzeko arrazoiak:Likidatzaile batek kudeatzen dituen aktiboak
 Baztertzeko arrazoiak deskribapena, euskaraz: Kontratazio-pleguen eta aplikatu beharreko araudiaren arabera.
 Baztertzeko arrazoiak:Deklarazio faltsuak egin izana, informazioa ezkutatu izana, behar diren dokumentuak emateko moduan ez egotea eta prozedura honi buruzko informazio konfidentziala lortu izana
 Baztertzeko arrazoiak deskribapena, euskaraz: Kontratazio-pleguen eta aplikatu beharreko araudiaren arabera.
 Baztertzeko arrazoiak:Baztertzeko arrazoi nazionalak
 Baztertzeko arrazoiak deskribapena, euskaraz: Kontratazio-pleguen eta aplikatu beharreko araudiaren arabera.
 Baztertzeko arrazoiak:Interes-gatazka, kontratazio-prozeduran parte hartzeagatik
 Baztertzeko arrazoiak deskribapena, euskaraz: Kontratazio-pleguen eta aplikatu beharreko araudiaren arabera.
 Baztertzeko arrazoiak:Kontratazio-prozedura honetan zuzenean edo zeharka parte hartzea

Baztertzeko arrazoen deskribapena, euskaraz: Kontratazio-pleguen eta aplikatu beharreko araudiaren arabera.
Baztertzeko arrazoiak:Culpable de mala conducta profesional grave
Baztertzeko arrazoen deskribapena, euskaraz: Kontratazio-pleguen eta aplikatu beharreko araudiaren arabera.
Baztertzeko arrazoiak:Aldez aurreko hutsalketa, kalte-galerak ezartzea edo antzeko beste zehapen batzuk
Baztertzeko arrazoen deskribapena, euskaraz: Kontratazio-pleguen eta aplikatu beharreko araudiaren arabera.
Baztertzeko arrazoiak:Gizarte-zuzenbidearen arloko betebeharrak ez betetzea
Baztertzeko arrazoen deskribapena, euskaraz: Kontratazio-pleguen eta aplikatu beharreko araudiaren arabera.
Baztertzeko arrazoiak:Zerga-ordainketa
Baztertzeko arrazoen deskribapena, euskaraz: Kontratazio-pleguen eta aplikatu beharreko araudiaren arabera.
Baztertzeko arrazoiak:Porrotaren antzeko egoera, zuzenbide nazionalaren arabera
Baztertzeko arrazoen deskribapena, euskaraz: Kontratazio-pleguen eta aplikatu beharreko araudiaren arabera.
Baztertzeko arrazoiak:Porrot
Baztertzeko arrazoen deskribapena, euskaraz: Kontratazio-pleguen eta aplikatu beharreko araudiaren arabera.
Baztertzeko arrazoiak:Ingurumen-zuzenbidearen arloko betebeharrak ez betetzea
Baztertzeko arrazoen deskribapena, euskaraz: Kontratazio-pleguen eta aplikatu beharreko araudiaren arabera.
Baztertzeko arrazoiak:Kapital Zuriketa eta Terrorismoaren Finantzaketa
Baztertzeko arrazoen deskribapena, euskaraz: Kontratazio-pleguen eta aplikatu beharreko araudiaren arabera.
Baztertzeko arrazoiak:Gizarte Segurantzako kotizazioen ordainketa
Baztertzeko arrazoen deskribapena, euskaraz: Kontratazio-pleguen eta aplikatu beharreko araudiaren arabera.
Baztertzeko arrazoiak:Enpresa-jarduerak eten egin dira
Baztertzeko arrazoen deskribapena, euskaraz: Kontratazio-pleguen eta aplikatu beharreko araudiaren arabera.
Baztertzeko arrazoiak:Terrorismo-delituak edo jarduera terroristei lotutako delituak
Baztertzeko arrazoen deskribapena, euskaraz: Kontratazio-pleguen eta aplikatu beharreko araudiaren arabera.

Kontratu mota: Zerbitzuak

Errekurtsoa: Ez

Lizitazio elektronikoa : Bai

KPE lizitazioa : Bai

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Komunikazioa: Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan

Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana : Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea: Bilboko Arte Ederren Museoa Fundazioa

Erakunde sustatzailea: G95122321 - Bilboko Arte Ederren Museoa Fundazioa

Kontratazio-organoa: Zuzendaria

Botere mota: Eskualdeko edo tokiko autoritatea

Jarduera nagusia: Aisialdia, kultura eta erlijioa

Administrazio-harremana: Izen-abizenak: LEIRE JAUREGUIBEITIA CAYROLS
Helbidea: MUSEO PLAZA, 2 48009 BILBAO
Web-helbidea: <https://bilbaomuseoa.eus/>
Helbide elektronikoa: contratacion@bilbaomuseoa.eus
Telefonoa: +34 944396060

Harreman teknikoa: Izen-abizenak: JOSÉ M.^a DE VEGA DE VEGA
Helbidea: Museoa Plaza, 2.48009 Bilbao (Bizkaia)
Web-helbidea: <https://bilbaomuseoa.eus/>
Helbide elektronikoa: contratacion@bilbaomuseoa.eus
Telefonoa: +34 944396060

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Leire Jaureguibeitia Cayrols
Funtzioa: Idazkari
Izena: EVA COBO BACHILLER
Funtzioa: Besterik
Izena: IRATXE GARCÍA ALCALDE
Funtzioa: Besterik
Izena: MARÍA DEL MAR ROSALES LÁZARO
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa
Posta helbidea: Donostia-San Sebastián, 1 01010 Vitoria-Gasteiz
Herria: Vitoria-Gasteiz
Posta-kodea: 01010
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral
batek adjudikatzen du
kontratua:** Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 90911200-8 - Eraikinak garbitzeko zerbitzuak
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia
EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren
NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES213
Nagusia: Bai
Deskribapena: Bizkaia

**Kontratazio Publikoari
buruzko Akordioaren
babespean dagoen
kontratua** Ez

Sortaka zatitzea: Ez

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aukerak onartzen dira : Ez

Prezio unitarioak : Ez

**Pleguak eskuratzeko
modua:** <https://www.contratacion.euskadi.eus/>

Kontratuaren iraupena: Urteak

Epea: 1

Luzapenak : Bai

Luzapenen kopurua: 2

Luzapenen deskribapena: Urte bateko (1) bi (2) luzapen ere egin ahal izango dira.

Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Hainbat irizpide
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: FORMULEN BIDEZ EBALUATZEKO IRIZPIDEAK Ponderazioa: 49
Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: FORMULEN BIDEZ EBALUATU EZIN DIREN IRIZPIDEAK Ponderazioa: 51
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion Web-helbidea: https://bilbaomuseoa.eus/ Telefonoa: +34 944396060 Helbide elektronikoa: contratacion@bilbaomuseoa.eus
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatzailleak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):	2 Hilabeteak
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez

Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Bai
 Mota: Gizarte arlokoak
 Esleipen irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Bai
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna
 Esleipen irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Bai

Lantegi babestuetarako erreserbatua: Ez

Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko: Ez

Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea: Ez

Fitxategiko oharra: BALDINTZA TEKNIKOEN AGIRIA

Aldizkako kontratuak dira : Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.: Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 587.791,3

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 163.275,36

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 197.563,19

EBren funtsekin finantzatuta : Ez

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Ez

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: PPT_BBAAB_052024.pdf
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
Fitxategiko oharrak: BALDINTZA TEKNIKOEN AGIRIA
Fitxategiaren izena: Informe_necesidades_BBAAB_052024.pdf
Fitxategi mota: Baliabide nahikorik ez dagoela dioen txostena
Fitxategiko oharrak: BEHARREN TXOSTENA
Fitxategiaren izena: espd-request (4).zip
Fitxategi mota: EKAB
Fitxategiko oharrak: DEUC
Fitxategiaren izena: CARATULA_BBAAB_052024.pdf
Fitxategi mota: Karatula
Fitxategiko oharrak: KARATULA
Fitxategiaren izena: PCA_BBAAB_052024.pdf
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiko oharrak: ADMINISTRAZIO BALDINTZEN AGIRIA
Fitxategiaren izena: Aprob_expte_BBAAB_052024.pdf
Fitxategi mota: Espedientea onartzea
Fitxategiko oharrak: ESPEDIENTEA ONARTZEA

Lotes

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2024/05/02 13:00

Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena: Deskribapena: A ARTXIBOA IREKIERA
Irekitze-data: 2024/05/03 10:00
Publikoa: Ez

Plikak irekitzea Formulak: Deskribapena: C ARTXIBOA IREKIERA
Irekitze-data: 2024/05/14 13:00
Publikoa: Bai
Lekua: ARTE EDERREN BILBOKO MUSEAO BULOGOETAN
MÁXIMO AGUIRRE, 6 48009 BILBAO

Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: KONTRATAZIOKO MAHAI

Plikak irekitzea Balio-irritziak:

Deskribapena: B ARTXIBOA IREKIERA
Irekitze-data: 2024/05/06 10:00
Publikoa: Ez
Lekua: ARTE EDERREN BILBOKO MUSEOA
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: KONTRATAZIOKO MAHAI

Mahaiaren/batzordearen erabakiak:

Deskribapena: ADJUDIKAZIO-ERABAKI
Fitxategia: Adjudicacion_1.pdf
Deskribapena: 1. AKTA
Fitxategia: Acta_1.pdf
Deskribapena: 3. AKTA
Fitxategia: Acta_3.pdf
Deskribapena: 4. AKTA
Fitxategia: Acta_4.pdf
Deskribapena: 2. AKTA
Fitxategia: Acta_2.pdf

Gestión de ofertas

Resolución

Contrato

Publicaciones

Kontratatzailearen profilean argitaratu:	Bai
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez
ABAOk iragarki zenbakia baino lehenagokoa:	f9bd78de-5a90-48e5-a171-a8bedf6aebcc-01

Recurso